
Jack Daniel's Unaged Rye 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.4.2025 22:05
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1013048 
EAN 082184055670 

V prosinci 2012 vydala společnost Jack Daniel’s zcela novou
whisky, která se velmi lišila od čehokoliv co dříve udělali.
Nezrající Tennessee Rye byl poprvé za více než 100 let, kdy
Jack Daniel použil nový recept na obilí.

Bylo to velmi omezené vydání, protože zbytek sudů s whisky
Rye byl ponechán k dozrávání ve skladech pro budoucí
vydání.

Tato whisky byla s velkým očekáváním uvedena na veřejnost
a technicky není součástí série, přesto je to stále 1. z 3
whisky Rye, které Jack Daniels vydá. Kromě této nezrající
Tennessee Rye je zde také odpočatá Tennessee Rye, která
byla vydána v roce 2014, a zrající Tennessee Rye, která bude
vydána v budoucnu.

Dostupné množství na
prodejnách:

5,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

2,00 ks

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


